
           

 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

    Bastia Umbra, 20 ottobre 2022 
 

Al Sito Web della Scuola 
Amministrazione trasparente 

 
 

 
Oggetto: - DETERMINA AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE ESPERTO PER SPORTELLO DI 
ASCOLTO A. S. 2022-23 
 
CIG Z943832A4D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto 165/01; 
VERIFICATO che non è presente in Consip convenzione relativa all’oggetto, 
VERIFICATO che non sono presenti sul mercato elettronico offerte corrispondenti alle necessità 
dell’istituzione scolastica, 
CONSIDERATO il PTOF dell’IC Bastia 1; 
PRESO ATTO della necessità di avviare un servizio di supporto psicologico per gli utenti dell’I. C. 
Bastia 1, considerati anche i lusinghieri risultati riscossi dallo sportello negli scorsi anni; 
CONSIDERATA l’importanza del servizio di supporto psicologico per il benessere degli alunni e le 
conseguenze prodotte dal periodo pandemico, nonché l’inserimento in emergenza di studenti 
provenienti dalle zone di guerra,  
 

DETERMINA 
 

di avviare una procedura di selezione di esperti per l’affidamento del servizio di “Sportello psicologico” 
destinato ad alunni, docenti e genitori dell’I. C. Bastia 1.  
 
La procedura è rivolta in primis a personale interno all’istituzione scolastica o appartenente ad altre 
Amministrazioni e, in subordine, a personale esterno. 
 
L’importo sarà imputato alle risorse della L. 234/21 c. 297 art. 1. 
 
Responsabile unico del procedimento è il dirigente scolastico. 
 

 La Dirigente Scolastica  
Prof. ssa Stefania Finauro  

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93             
     

                    
 

 
 
 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011641 - 20/10/2022 - IV.2 - U



           

 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011641 - 20/10/2022 - IV.2 - U


